Products Solutions ServicesTI00392F/28/ZH/13.13
技术资料
Soliphant M
FTM50, FTM51, FTM52
音叉限位开关
通用型限位开关，用于颗粒状固体细料的测量
应用
Soliphant M 是一款坚固耐用的限位开关，用于料仓中的颗粒状固体细料或松散的

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
仪表 型号 最高过程压力 说明 认证
Soliphant M FTM50-D/F/H##... 25 bar (362.5 psi) 单层密封 FM、CSA
FTM51-D/F/H##... 25 bar (362.5 psi) 单层密封 FM、CSA
FTM52-D/F/H##... 2 bar (29 psi) 单层密封 FM、CSA
Soliphant M FTM50, FTM51, FTM52
Endress+Hauser 27
附件
拆卸工具 适用于 Soliphant M FTM50、FTM51、FTM52
订货号：71026213
防护罩
滑动套管
缆绳截短夹
适用于采用 F13 和 F17 外壳的
Soliphant M FTM50、FTM51、FTM52
订货号：71040497
L00-FTM5xxxx-03-05-xx-xx-009
~
1
1
0
(4
.3
3
)
1
0
2
(4
.0
2
)
162
(6.38)
PA
F13, F17, F27
适用于 Soliphant M FTM51，“ 材料类型 ” 订购选
项：A、2、5 ( ä 29)。
适用于带压容器。
滑动套管型号：
• G 2
DIN ISO 228/I
订货号：52024631
• 2 NPT
ANSI B 1.20.1
订货号：52024630
注意
适用于多点开关调试！
L00–FTM5xxxx–03–05–xx–xx–002
A G2 (316L)
B  2NPT (316L)
C G2：24 mm (0.94 in) ； 2NPT：27.5 mm (1.08 in)
D MWP = 25 bar (362.5 psi)
E Tp = max. 280 °C (536 °F)
D
E
mm (in)
B
A
M6x25ø80 (3.15)
~
7
5
(2
.9
5
)
C
70
5
适用于 Soliphant M FTM52
订货号：52024632
L00-FTM5xxxx-00-00-xx-xx-001
Soliphant M FTM50, FTM51, FTM52
28 Endress+Hauser
备件
测量设备的备件信息概述请登录以下网址查询：www.endress.com。
备件信息的查询方法如下：
1. 登陆网址：www.endress.com，选择所在国家。
2. 点击 “ 仪表 ”。
3. 在 “ 产品名称 ” 输入框中输入产品名称。
4. 选择测量设备。
5. 点击 “ 附件 / 备件 ” 标签。
6. 选择所需备件 ( 还可以使用屏幕右侧的概略图 )。
订购备件时，请提供铭牌上的序列号。如需要，备件也附带更换说明。
Soliphant M FTM50, FTM51, FTM52
Endress+Hauser 29
文档资料
注意
补充文档资料请登录产品主页查询：www.endress.com。
操作手册 • Soliphant M FTM50, FTM51：KA00229F
• Soliphant M FTM52：KA00230F
• Soliphant M FTM51，滑动套管，带压：KA00239F
• Soliphant M FTM52，缆绳，可截短：KA00231F
• Soliphant M FTM50, FTM51, FTM52：
– 带分体式外壳；安装和截短指南 ( 外壳侧 )：KA00264F
– 带分体式外壳和绝缘管；安装和截短指南 ( 外壳侧 )：KA00265F
– 带分体式外壳；拆装传感器：KA00273F
证书 ATEX
• ATEX II 1 D, II 1/2 GD, II 1/3 GD Ex ia IIC T6：XA00305F
• ATEX II 1 D, II 1 G Ex ia IIC T6 (X)：XA00319F
• ATEX II 1 D, II 1/2 G Ex d/de [ia] IIC T6：XA00306F
• ATEX II 1/2 D, II 1/3 D Ex tD：XA00307F
• ATEX II 3 D, II 3 G Ex nA/nL/nC：XA00331F
• NEPSI DIP：XA00393F
• NEPSI Ex ia：XA00394F
• NEPSI Ex d [ia]：XA00395F
• IEC Ex, Ex ia ( 申请中 )：XA00391F
• IEC Ex, Ex tD ( 申请中 )：XA00392F
FM
• ZD00218F